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دوره ی فشرده زبان انلیس چقدر طول مکشد؟

یادگیری زبان به کم دورههای فشرده هرچند که کامل نیست، اما متواند به سرعت شما را به هدفتان برساند. در این مقاله به
بررس دورههای فشرده زبان انلیس و مدت زمان لازم برای یادگیری زبان به کم دورههای فشرده پرداختهایم.
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لیسپرسد این است که یادگیری زبان انمبتدی تا پیشرفته از خود م لیسدر شروع یادگیری زبان ان که هرکس اولین سوال
چقدر طول م کشد؟ و چقدر طول مکشد تا بتوانم انلیس را روان صحبت کنم؟ یا به عبارت مدت زمان لازم برای تسلط به

زبان انلیس و کسب مدارک لازم چقدر است؟ با ما همراه باشید.

افراد دلایل مختلف برای یادگیری زبان انلیس دارند، مانند مطالعه رفرنس ها به زبان اصل انلیس و بهره گیری از آموزش
های زبان اصل انلیس اما بیشترین متقاضیان یادگیری زبان انلیس افرادی هستند که مخواهند مهاجرت کنند و بیشتر این

افراد تمایل دارند که زودتر به تسلط زبان انلیس برسند
بنابراین این افراد این پرسش را در سر دارند که برای تسلط به زبان انلیس چقدر زمان لازم دارند؟

روزی چند ساعت باید به یادگیری بپردازند؟ در زمینه مهاجرت وقت خیل مهم تر از حالت عادی است بنابراین زبان آموزان باید
به درست راهنمای شوند.

به طور کل لیسمدت زمان یادگیری زبان ان
بهطور کل متوان گفت ی فرد مبتدی متواند در طول ی سال انلیس را یاد بیرد. ی سال مدت زمان بسیار خوب برای
آموزش زبان انلیس است. متوسط مدت زمان یادگیری انلیس یسال است به شرط اینه فرد از مبتدی شروع کرده و روزی

حداقل 5 ساعت زمان برای یادگیری صرف مکند.

البته این زمان در افراد مختلف متفاوت بوده به عوامل مختلف از قبل سطح زبان انلیس هنام یادگیری، سطح از زبان که
کنید و … بستصرف م لیسکه برای آموزش ان از آموزش مد نظرتان است، مهارت فرد در یادگیری، میزان تلاش و زمان

دارد.

پیش از هر چیز دیری باید ابتدا عرض کنم که به هیچ عنوان گول تبلیغات یادگیری زبان انلیس در ی ماه رو نخورید ،
یادگیری زبان انلیس در ی ماه ممن است مر اینه چوب جادوی هری پاتر رو داشته باشید!

هر چیزی بهای دارد و برای یادگیری هر چیزی شما باید زمان صرف کنید و انرژی بذارید و زحمت بشید.

ذارید و البته خبر خوب این است که اگر شما برنامه ریزی درستهم باید وقت و تلاش تان را ب لیسبرای یادگیری زبان ان
داشته باشید نیاز به زمان طولان مدت برای یادگیری آن ندارید

ول اگر مدام در سرتان پرسشهای از قبیل یادگیری زبان انلیس چقدر طول مکشد؟ یا یادگیری صفر تا صد انلیس چقدر
طول مکشد؟ چقدر زمان برای تسلط کامل به انلیس نیاز داریم؟ و … مچرخد خیل امیدی به یادگیری زبان نداشته باشید.

یا بلندی پروسه یادگیری زبان چیزی است که به خود شما و عوامل جانب است. اما کوتاه زمان عنصر مهم بدون ش
دیری بست دارد.

تمرکز بیش از حد روی مدت زمان یادگیری زبان متواند شما رو دلسرد کند و آزار دهنده باشد پس بهتر از بجای فر کردن
مدام به اینه چقدر طول مکشد تا شما به تسلط کامل برسید زمان بذارید و به تمرین و مطالعه مستمر بپردازید چون فعلا

انقدر علم پیشرفت نرده که آمپول آموزش زبان انليس به بازار بیاید و شما با تزریق آن ی شبه به زبان انلیس مسلط شوید!

لیسعوامل موثر در مدت زمان یادگیری زبان ان
روزی چند ساعت زبان بخوانیم تا سریعتر زبان را یاد بیریم؟ بهتر است بدانید طولان بودن یا کوتاه بودن مدتزمان آموزش

زبان انلیس به عوامل مختلف بست دارد که با بررس این عوامل به راحت متوانید خودتان تخمین بزنید آموزش زبان
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انلیس چقدر طول میشد.

سطح زبان فعل شما
اینه شما در حال حاضر در چه سطح از زبان هستید و قبلا چقدر در مدرسه و آموزشاه های مختلف آموزش دیده باشید و

چقدر به مطالعه ی کتاب های زبان اصل انلیس و یا مشاهده فیلم های زبان اصل انلیس پرداخته باشید عامل مهم در
تخمین مدت زمان تسلط شما به زبان انلیس است.

برای اطلاع از وضعیت فعل زبان خودتان هم متوانید در آزمون تعیین سطح زبان شرکت کنید.

تا چه سطح از زبان میخواهید یاد بیرید؟
هر فرد در شروع یادگیری برای اینه تخمین از مدت زمان یادگیری زبان داشته باشد باید بداند تا چه سطح از زبان را

مخواهد یاد بیرد.

چرا که برای پاسخ به اینه چقدر طول مکشد تا زبان را یاد بیرم دانستن سطح زبان فعل و سطح که میخواهید تا آنجا
برسید الزام است. البته باز تاکید مکنیم این زمان به عوامل مختلف بست دارد و ی زمان تقریب است.

چرا میخواهید زبان یاد بیرید؟
مورد بعدی در طول زمان یادگیری زبان انلیس تاثیر گذار است هدف شما از یادگیری است.

به عنوان مثال اگر شما از دانشاه پذیرش گرفته باشید که به زبان انلیس تدریس مشود در این صورت چون میخواهید از
زبان انلیس در ی محیط آکادمی و تخصص استفاده کنید نیاز به زمان بیشتری دارید تا روی واژه ها و اصطلاحات

تخصص و علم هم کار کنید و آن هارو یاد بیرید و در واقع این مرحله ای که به آموزش شما افزوده م شود.

ول اگر هدف شما از یادگیری زبان انلیس مهاجرت و گذراندن زندگ روزمره تان باشد کار شما راحت تر است و به زمان
کمتری نیاز دارید.

همچنین اگر اهداف دیری برای یادگیری زبان مانند تدریس و کسب در امد یا ارتقای شغل باشد باز هم بازه زمان یادگیری
متفاوت است.

سن عامل موثر در مدت زمان یادگیری زبان
سن عامل تاثیر گذار در یادگیری زبان انلیس است اما چرا؟

سن برای برخ افراد تبدیل به ی مانع و معضل جدی شده است و به همین بهانه از همان ابتدا از یادگیری زبان ناامید مشوند.

یادگیری زبان انلیس در کودک سریع تر از بزرگسال اتفاق م افتد اما دلیل آن توانای ذهن بهتر کودکان نیست بله علت آن
نبود استرس و مشغله های ذهن و همچنین نبود ترس در یادگیری است.

بنابراین اگر بزرگسالان مشغله های ذهن  و ترس و اضطراب خود را بتوانند به خوب مدیریت و کنترل کنند یادگیری آن ها از
کودکان هم سریع تر اتفاق
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م افتد، پس سن و سال بهانه ی خوب برای تنبل در یادگیری نیست!

توانای شما زمان آموزش زبان را کوتاه مکند
یادگیری زبان انلیس چقدر طول مکشد؟ بهقدری که شما از خود و توانایهایتان خبردارید.

منظورمان این است که هر آدم برای یادگیری شیوههای مختلف دارد. چقدر با شیوههای منحصربهفرد خودتان آشنا هستید؟

این مهارتها درواقع متواند بهعنوان ی راه میانبر شما را سریعتر به مقصد برساند. پیش از یادگیری زبان انلیس، خودتان
را یاد بیرید.

انیزه موتور محرک شما برای یادگیری زبان است
نته مهم بعدی انیزه است. هر چه انیزی بیشتری داشته باشید سرعت یادگیری شما روند صعودی مگیرد و شما ط مدت

زمان کمتری به نتیجه خواهید رسید.

پس سع کنید اهداف خود را در جلوی چشمان خود بذارید و انیزه مستحم برای خود بیافرینید و از یادگیری لذت ببرید
که بدون انیزه و هدف تمام وقت که صرف یادگیری خواهید کرد برای شما عذاب آور و شنجه خواهد بود.

لیسپوشیده نیست شما با یادگیری زبان ان در واقع یادگیری زبان برای شما فواید بسیاری دارد و فواید آن امروزه بر کس
متوانید با افراد در اقص نقاط دنیا ارتباط برقرار کنید و اعتماد بنفس خود را افزایش دهید یا حت از طریق یاد گیری آن
متوانید ارتقای شغل بیرید و به در آمد بیشتری برسید و حت زبان تدریس کنید و این گونه برای خود درآمدزای کنید.

همچنین با یادگیری زبان انلیس متوانید کتاب ها و فیلم های زبان اصل بدون اینه تحریف در ترجمه اش صورت گرفته
باشد رو بخوانید و تماشا کنید پس انیزه خود را بالا ببرید تا از زبان آموزان باهدف و با انیزه عقب نمانید

محیط یادگیری زبان
اگر شما در طول یادگیری زبان شرایط حضور در محیط زبان انلیس و معاشرت با انلیس زبانان را داشته باشید سه هیچ از

بقیه جلو هستید. در واقع هرچقدر که خودتان در محیطهای انلیس زبان و شرایط استفاده از این زبان قرار دهید موفقتر
خواهید بود و سریعتر رشد خواهید کرد.

چقدر زمان صرف یادگیری زبان مینید؟
اما ی از مهمترین فاکتورها در مدت زمان یادگیری زبان انلیس پاسخ به این سوال سادست که واقعا برای یادگیری زبان تا
چه حد حاضر به صرف انرژی و زمان هستید. هرچقدر مدت زمان که در طول روز درگیر یادگیری زبان هستید افزایش پیدا

مکند به همان اندازه مهارت و توانای شما در زبان انلیس افزایش پیدا خواهد کرد.

سخن آخر ‐ یادگیری زبان انلیس چند سال طول میشد؟
برای کوتاه کردن مسیر تسلط بر زبان انلیس شما نیاز دارید مدت خود را در زبان انلیس غرق کنید و زبان انلیس را در

زندگ خود جا دهید و با آن زندگ کنید و البته باید این کار را با لذت و میل درون انجام دهید وگرنه که هر کاری که با اجبار
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صورت بیرد نتیجه دلخواه رو به شما نمدهد.

اگر در انتظار ی عدد یا پاسخ روشن هستید باید بوییم که راه را اشتباه آمدهاید. هیچ استاندارد و معیار خاص برای
زمانبندی یادگیری زبان وجود ندارد. به تعداد افرادی که زبانآموز هستند و نسبت به توانایهای که هر ی از این افراد دارند

زمانهای مختلف برای فراگیری کامل زبان انلیس وجود دارد.

غیر از این ها نات و مسائل هستند که وجود یا عدم وجود آن باعث کوتاه یا طولان تر شدن یادگیری و تسلط کامل شما به
زبان انلیس باشد مانند سطح دانش زبان، توانای و مهارتهای یادگیری، میزان و کیفیت انیزه زبانآموز، هدف از آموختن

زبان، استفاده از بهترین نرم افزار آموزش زبان انلیس از مبتدی تا پیشرفته و …که در این زمانبندی تأثیرگذارند.

همچنین زمان که شما در طول روز صرف یادگیری مکنید از کتاب و فیلم زبان اصل استفاده مینید یا نه ، با انلیس زبانان
یا حت آنهای که تسلط به زبان دارند معاشرت مکنید و آموخته های خود را تمرین مکنید یا نه ، همه و همه در مدت زمان

یادگیری و تسلط شما تاثیر گذار هستند.

ما در این مقاله سع کردیم به تمام عوامل که در مدت زمان یادگیری شما تاثیر گذار هستند اشاره کنیم شما هم تجربیات خود
را در اختیار ما بذارید.
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آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم
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